**P**os  
mnes fideles xpsti deuoti conu  
rite ad hanc sollempnitatem sancte micha

**F**actum est **capitulum**  
plum magnu  
elis archangeli. s. e  
in celo. michael et angeli eius preli  
abantur cum dracone: et draco pug  
nabat et angeli eius: et no ualuerit.

neqz locus eoz inuentus est am  
plius in celo. **De sco dnm y tibi**  
splendor pat. **De sco angls sup qz a.**

**D**um sacrum misterium cerneret  
iohannes archangelus michael tuba  
cecinit dignus es domine deus noster  
accipere librum et aperiret signacula

**D**s qui  
eius alleluia. **M**agnificat  
ordine angloy in ministeria hominu  
qz dispensas concede ppicus: ne qbz  
tibi ministrantibz in celo semp as  
sistitur: ab hys etiam in tra mta  
nostra munitur. **Inuitatoriu**

**A**ngelorum re gi deo iubile  
mus pariter. Michaelem uenerantem  
pumatem sol. **Tempititer. p d em re**

**T**ibi xpe splendor pat. **In primo qz a**

**A**trio in domum tuam domine et ad ora  
bo ad templum sanctum tuum **Verba ma**

**A**retur angelus uera araxi **capitulum**  
bens mirribulum aureum in manu sua **Do**  
mine dnc **D**ata sunt ei in censa multa.

uigiter in suo corpore pro tui no-  
minis amore portauit. **P. ad**  
**matutinas & ad ceteras horas**  
**diurnales p[ro]tot[us] de euangeli-**  
**stis. vnde[m] milia uirginu[m] ad v[er]**  
**psalmi feriales cum suis antiph[on]**  
**caplin. De uirginib[us] p[re]ceptum**  
**domini. Quinq[ue] prudentes uirgines**

**u[er]s[us] sc[ilicet] m[er]itis. **V** letamini a[men] q[uod] p[ro]de[n]te**

**D**eus qui digne sacris uirgi-  
nibus mirandi agonis ro-  
bur uidisti: quo martyru[m] palma[m]  
ad sup[er]ne contemplationis p[er]uen-  
gerent gl[ori]am da q[ui]s eaz nos in-  
tercessio[n]ib[us] adiuuari: q[ui]s hodi-  
erna die transens[m] mortis stadio  
in celestib[us] fecit triumphare. **P. ad**

**matut[is] In** regem uirginu[m] **u[er]s[us] eter[n]a e[st]**  
**In** In agnis sponse **cetera p[ro]tot[us]**  
**quere in natali plurimaz uirgi-**  
**num In natale ap[osto]lorum symo-**  
**nis et uide ad uesperas super**  
**feriales psalmos antiph[on]**

**fortes in bello cap[itu]l[us] on uos me elegi**  
**fuertit sine p[re]sente symoni**  
**e x[rist]i. In om[n]em t[er]ra[m] ecce ego mitto**

**D**eus qui nos p[er] beatos ap[osto]los  
tuos symonem et iudam  
ad agnitionem tui nominis ueni-  
re tribuisti: da nobis eoz gl[ori]am  
sempiternam et p[er]ficiendo celebrare  
et celebrando proficere p[er] dominu[m]  
**ad matutinas Inuitatoru[m] et to-**  
**tus cantus. de ap[osto]lis. Ico p[ri]ma,**

**S**andi ap[osto]li x[rist]i iudas ze-  
et symon chananeus cu-  
gressi essent p[er]sidam occur-  
p[re]fectus uaradach dux le-  
babilomoz cui nomen erat  
ses. Ipse autem contra medi-  
tines p[er]fidis in ualerunt su-  
bellum. In comitatu autem e-  
erant sacrificatores ydolo[rum]  
rioli. et magi. et incantato-  
qui p[er] singulas mansiones  
ficantes ydolis et demoni-  
responsa fallacie sue. Tu ta-  
mo aut die concidentes se et  
guinem suu[m] fundentes nul-  
pemitus potuerunt dare re-  
sum. Perreperunt ad phan-  
uicne ciuitatis. illic consue-  
demoma dedit magnu[m] deu-  
responsum dicens. Qui  
tabantur uobiscum euntes  
plurim non possunt nobis dar-  
ponsum: quia ap[osto]li dei ibi si-  
Anus dicitur symon: et ali-  
das. Ibi autem tantam uirtu-  
consequi sunt adeo ut ni-  
ne d[omi]n[us] audeat p[re]sentib[us] illi-  
**T**unc uaradach dux eze-  
citus regis ser[us]: fecit  
inquiri. Quos cum inuenit  
cepit ab eis inquirere unde  
aut quare uenissent. Qui se  
symon ap[osto]l[us] dicit. Si genue  
hebrei sumus si conditione[m]

ista salutis nre uenimus:  
reliquo errore simulachrorum  
in qui in celis est uoluitis eg  
in respondit kenny nolere  
Paradach dux et dixit. Nunc  
te ad plium uado q. A pposu  
it fines pfidis in uadentes:  
meoꝝ secum auxilia pmoue  
t. et no est oportum michi  
de hys disfructiam. Per dum  
x fuerit in reuenteo success  
diam nos. Tu autē **leo quia**

**D**icit ei sanctus iudas apls.  
modo magis congruum:  
agnosceres illum: cuius ope  
auxilio pntis uitor ex istere.  
I certe eos qui rebelles sunt pla  
tissimos inuenire. Dicit ei wa  
lach dux. Quamuis audio deos  
os n. ausos ei. **leo quia**  
s nos is dare. **leo quia**  
bis uenire. **leo quia**  
tur habere. **leo quia**

**D**icit ei sanctus iudas apls.  
apls. ut agnoscas erit.  
quos putas tibi sine cau  
e. de ruis il. **leo quia**  
de ruis tibi. ut dicit. **leo quia**  
ignorant pbenus eos pben  
nentitos. Dicit eis. **leo quia**  
Vnam quidem. **leo quia**  
interrogari loquant. **leo quia**  
Dicit ihc discipulis suis. **leo quia**  
itio uobis: ut diligatis inuice.

**Et reliqua. omnia bi augustin ep**

**D**ec mando uobis: ut diligatis  
in uicem. Per hoc intelli  
gere debemus huc esse fructum  
uicem: de quo ait. Ego uos elegi ut  
eatis et fructum afferatis: et fruc  
tus ur maneat. Et quod aduue  
it: ut quodcuq; petieritis patrem  
in nomine meo: det uobis. Tunc  
magis dabit uobis si diligam in uicem.  
et hoc ipm ipe dedit. uobis  
qm uos elegit. ut habentes fructu.  
quia no cum uos elegeramus. et  
posuit uos ut fructu afferamus.  
hoc est ut uos inuice diligamus.

**Q**ue fructu sine illo affe. **leo quia**  
no possum. sicut palmarum  
facere sine uice nihil possunt. **leo quia**  
tas ergo e fructu nre qm desinit apls.  
de corde puro. et consciencia bona.  
et fide no ficta. **leo quia**  
tem. hac diligam deum. **leo quia**  
uera dilectione diligam in uicem.  
in diligentes deum. **leo quia**

**D**iligat enim unusquisq; proximum  
tamquam se ipm: si diligit dm.  
nam si no diligit deum. neq; se ipm  
diligat. In hys aut karitatis duobz  
pceptis: tota lex pendet et pphie. **leo quia**  
est fructu nre. De fructu itaq; uobis  
mandatis. **leo quia**  
diligatis in uicem. **leo quia**  
si mundus uos odit: scitote qa me p  
orem uobis odio habuit. **leo quia**

*Handwritten notes and signatures in a cursive script, including the name 'Magister' and other illegible text.*